ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 ноября 2023 г. № 467

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв приложения№ 1-3 к постановлению

ПравительстваРеспубликиДагестанот 18 ноября 2022 г. № 389

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

приложения№ 1-3 к постановлениюПравительстваРеспубликиДагестан

от 18 ноября 2022 г. № 389 «Об утверждении краткосрочного плана

реализации в 2023-2025 годах Региональной программы по проведению

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных; домах в

Республике Дагестан на 2014-2040 годы» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ra), 2022, 18 ноября,

№ 05002010015; 2023, 11 июля, № 05002011602; 22 сентября,

№05002011996).

УПРАВЛЕНИЕ
'^^ПРОИЗВОДСТВА

№1

едатель Правительства

спублики Дагестан А. Абдулмуслимов